



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)

Rekonstrukce účelových komunikací v objektu mateřské školy Dvorce, Olomoucká č. p. 353

Smluvní strany

Obec Dvorce

sídlo: Náměstí 13, 793 68 Dvorce
IČO: 00295973
DIČ: CZ00295973
zástupce: Jan Božovský, starosta
ve věcech smluvních: dtto
tel.: 554 219 880, mobil: +420 724 078 608,
e-mail: starosta@obecdvorce.cz
ve věcech technických: Ing. Bronislav Böhm
mobil: +420 739 614 864
e-mail: bronislav.bohm@seznam.cz
peněžní ústav: Česká národní banka
číslo účtu: 94-3312771/0710

na straně jedné jako *Objednatel*, dále jen „**Objednatel**“

a

KARETA s.r.o.

sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8072
doručovací adresa: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
zástupce: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblastí Ostrava
- tel.: 554 716 727, mobil: 606 839 987, e-mail: kareta@kareta.cz
ve věcech technických: Ing. Miroslav Dolanský, stavební technik
Bc. Roman Palla, hlavní stavbyvedoucí
Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel
Ing. Milan Grenar, projektový manažer
- tel.: 554 716 727, mobil: 606 839 987, e-mail: kareta@kareta.cz
IČO: 62360213
DIČ: CZ62360213
peněžní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Bruntál
číslo účtu: 190776490297/0100
je plátcem DPH: ano

na straně druhé jako *Zhotovitel*, dále jen „**Zhotovitel**“

společně pak dále jako „**smluvní strany**“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke **smlouvě o dílo**

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je změna objemu prací na stavbě „**Rekonstrukce účelových komunikací v objektu mateřské školy Dvorce, Olomoucká č.p. 353**“.

Text čl. III. **Cena díla** se v bodě 1. ruší a nahrazuje novým zněním následovně:

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, dle NABÍDKY takto:

- | | |
|---|------------------------|
| a) Cena bez DPH: | 1.231.801,27Kč, |
| b) Cena dle Změnového listu č. 1 bez DPH: | 167.599,58 Kč, |
| c) Cena dle dodatku č. 1 bez DPH: | 1.399.400,85 Kč, |
| d) DPH 21 %: | 293.874,18 Kč, |
| e) Cena s DPH: | 1.693.275,03 Kč, |
- slovy: jeden milión šest set devadesát tři tisíc dvě stě sedmdesát pět korun českých tři haléře

Ostatní ujednání nezmíněná v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Vzhledem k tomu, že se v obci Dvorce nevolí rada obce a zastupitelstvo obce si nevyhradilo pravomoc rozhodnout o uzavření shora uvedené smlouvy, rozhodl o uzavření smlouvy starosta obce a své rozhodnutí vyjádřil níže podpisem této smlouvy (§ 99 odst. 2 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů).

V Dvorcích, dne

1. 09. 2021

Zhotovitel:

Ing. Marek Němec, jednatel společnosti

Objednatel:

Jan Božovský, starosta obce Dvorce


KARETA
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

-13-

OBEC DVORCE
Náměstí 13, 793 68 Dvorce
IČ: 00295973 / DIČ: CZ00295973
Telefon: 554 219 880, 554 745 272

KRYCÍ LIST

Stavba: N21-228.04 - Rek ÚK MŠ Dvorce změny dodatek č. 1

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt:	167 599,58
DPH:	35 195,91
Celkem Odbyt s DPH:	202 795,49

Měrné jednotky:

ks

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jedn.:

167 599,58

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 30.08.2021

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 30.08.2021

Stavba: N21-228.04 - Rek ÚK MŠ Dvorce změny dodatek č. 1

Rekapitulace

Stavba: N21-228.04 - Rek ÚK MŠ Dvorce změny dodatek č. 1		Odbyt		
		Celkem	DPH	Celkem s DPH
N21-228.04 - Rek ÚK MŠ Dvorce změny dodatek č. 1		167 599,58	35 195,91	202 795,49
001 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE změna kanalizace		115 763,93	24 310,43	140 074,36
1 - Zemní práce		42 272,59	8 877,24	51 149,83
8 - Trubní vedení		63 525,01	13 340,25	76 865,26
998 - Přesun hmot		7 183,17	1 508,47	8 691,64
4 - Vodorovné konstrukce		2 783,16	584,46	3 367,62
002 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE sanace		47 618,97	9 999,98	57 618,95
1 - Zemní práce		7 968,75	1 673,44	9 642,19
998 - Přesun hmot		9 898,72	2 078,73	11 977,45
5 - Komunikace		26 851,50	5 638,82	32 490,32
0 - Vedlejší náklady		2 900,00	609,00	3 509,00
003 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE plocha u pískoviště		-7 217,48	-1 515,67	-8 733,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		-542,50	-113,93	-656,43
5 - Komunikace		-8 137,50	-1 708,88	-9 846,38
998 - Přesun hmot		-1 857,86	-390,15	-2 248,01
1 - Zemní práce		3 320,37	697,28	4 017,65
004 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE napojení na hlavní		13 594,16	2 854,77	16 448,93
5 - Komunikace		7 080,00	1 486,80	8 566,80
998 - Přesun hmot		1 781,52	374,12	2 155,64
1 - Zemní práce		3 390,63	712,03	4 102,66
8 - Trubní vedení		785,00	164,85	949,85
997 - Přesun sutě		557,01	116,97	673,98
006 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE - nová fólie, odpr		-2 160,00	-453,60	-2 613,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		7 975,00	1 674,75	9 649,75
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch		-2 320,00	-487,20	-2 807,20
8 - Trubní vedení		-2 900,00	-609,00	-3 509,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		-4 915,00	-1 032,15	-5 947,15
Stavba: N21-228.04 - Rek ÚK MŠ Dvorce změny dodatek č. 1				

Stavba: N21-228.04 - Rek ÚK MŠ Dvorce změny dodatek č. 1

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: N21-228.04 - Rek ÚK MŠ Dvorce změny dodatek č. 1									
N21-228.04 - Rek ÚK MŠ Dvorce změny dodatek č. 1							167 599,58	35 195,91	202 795,49
001 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE změna kanalizace							116 763,93	24 310,43	140 074,36
1 - Zemní práce							42 272,59	8 877,24	51 149,83
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (1,2*0,6+0,8*0,6)*20=24,000000	M3	24	21,00	430,65	10 335,60	2 170,48	12 506,08
	132 20-1119.R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ (1,2*0,6+0,8*0,6)*20=24,000000	M3	24	21,00	159,75	3 834,00	805,14	4 639,14
	583417033R	Kamenivo drčené frakce 0/32 A Olomoucký kraj 17,059018*2=34,118036	T	34,118036	21,00	356,40	12 159,67	2 553,53	14 713,20
	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 2*1=2,000000	M3	2	21,00	1 367,10	2 734,20	574,18	3 308,38
	133 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	M3	2	21,00	193,95	387,90	81,46	469,36
13	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 24=24,000000 2=2,000000	M3	26	21,00	158,00	4 108,00	862,68	4 970,68
14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 24*5=120,000000 2*5=10,000000	M3	130	21,00	2,00	260,00	54,60	314,60
17	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 24*1,8=43,200000 2*1,8=3,600000	t	46,8	21,00	139,00	6 505,20	1 366,09	7 871,29
18	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 24=24,000000 2=2,000000	M3	26	21,00	8,00	208,00	43,68	251,68
19	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	M3	17,059018	21,00	102,00	1 740,02	365,40	2 105,42

na rýhu pro potrubí
 24=24,000000
 odpočet lože
 -0,15*0,6*20=-1,800000
 odpočet roury
 -22/7*0,1*0,1*40=-1,257143
 odpočet obetonování
 -7=-7,000000
 0,1*0,6*40=2,400000
 kolem šachet
 2*1=2,000000
 odpočet roury
 -22/7*0,2125*0,2125*1*2=-0,283839
 odpočet obetonování
 -2*0,5=-1,000000

8 - Trubní vedení

63 525,01 13 340,25 76 865,26

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
	871 35-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	M	40	21,00	34,11	1 364,40	286,52	1 650,92
	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	KUS	3	21,00	142,20	426,60	89,59	516,19
	877 35-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	KUS	11	21,00	88,56	974,16	204,57	1 178,73
		přechodka 1=1,000000 kolena 1+7=8,000000 redukce 1+1=2,000000							
	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	M	2	21,00	28,17	56,34	11,83	68,17
	28651709.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC	KUS	2	21,00	514,80	1 029,60	216,22	1 245,82
	28656127R1	Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 200	KUS	1	21,00	1 525,00	1 525,00	320,25	1 845,25
	28651666.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	KUS	7	21,00	256,50	1 795,50	377,06	2 172,56
	899 62-3131.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C 8/10	M3	8	21,00	2 470,50	19 764,00	4 150,44	23 914,44
		potrubí 7=7,000000 šachty 2*0,5=1,000000							

894 43-1311.RCC	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno KG D 200 mm, poklop děrovaný litina 40 t	KUS	2	21,00	11 628,00	23 256,00	4 883,76	28 139,76
28611158.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x3000 mm	KUS	9	21,00	1 128,60	10 157,40	2 133,05	12 290,45
28611157.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000 mm	KUS	2	21,00	773,10	1 546,20	324,70	1 870,90
28611156.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm	KUS	1	21,00	422,10	422,10	88,64	510,74
28651707.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/45° PVC	KUS	1	21,00	510,30	510,30	107,16	617,46
28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	KUS	1	21,00	185,40	185,40	38,93	224,33
28651692.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	KUS	1	21,00	99,45	99,45	20,88	120,33
28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	KUS	2	21,00	167,85	335,70	70,50	406,20
28651656.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	KUS	1	21,00	76,86	76,86	16,14	93,00

998 - Přesun hmot

7 183,17 1 508,47 8 691,64

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
998 27-6101.R00		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	56,605	21,00	126,90	7 183,17	1 508,47	8 691,64

4 - Vodorovné konstrukce

2 783,16 584,46 3 367,62

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
451 57-2111.RK6		Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský 0,15*0,6*20=1,800000	M3	1,8	21,00	1 546,20	2 783,16	584,46	3 367,62

002 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE sanace

47 618,97 9 999,98 57 618,95

1 - Zemní práce

7 968,75 1 673,44 9 642,19

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
162 40-1102.R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	M3	25,5	21,00	112,50	2 868,75	602,44	3 471,19

10	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	M3	25,5	21,00	192,00	4 896,00	1 028,16	5 924,16
18	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	25,5	21,00	8,00	204,00	42,84	246,84
998 - Přesun hmot							9 898,72	2 078,73	11 977,45
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
59	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	47,59	21,00	208,00	9 898,72	2 078,73	11 977,45
5 - Komunikace							26 851,50	5 638,82	32 490,32
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
564	85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	170	21,00	157,95	26 851,50	5 638,82	32 490,32
0 - Vedlejší náklady							2 900,00	609,00	3 509,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
67	999024	Statická zatěžkávací zkouška	KUS	1	21,00	2 900,00	2 900,00	609,00	3 509,00
003 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE plocha u pískoviště							-7 217,48	-1 515,67	-8 733,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-542,50	-113,93	-656,43
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
48	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 500 g/m2 -3,1*3,5=-10,850000	M2	-10,85	21,00	50,00	-542,50	-113,93	-656,43
5 - Komunikace							-8 137,50	-1 708,88	-9 846,38
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
22	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm fr. 0-63 mm -3,1*3,5=-10,850000	M2	-10,85	21,00	220,00	-2 387,00	-501,27	-2 888,27
23	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	M2	-10,85	21,00	240,00	-2 604,00	-546,84	-3 150,84

24 573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	M2	-10,85	21,00	18,00	-195,30	-41,01	-236,31
25 573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	M2	-10,85	21,00	12,00	-130,20	-27,34	-157,54
26 577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-10,85	21,00	260,00	-2 821,00	-592,41	-3 413,41

998 - Přesun hmot

-1 857,86 -390,15 -2 248,01

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
59 998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-8,932	21,00	208,00	-1 857,86	-390,15	-2 248,01

1 - Zemní práce

3 320,37 697,28 4 017,65

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
167 10-1101.R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zemina 4,34=4,340000 ornivce 3,1*3,5*0,1=1,085000	M3	5,425	21,00	246,60	1 337,81	280,94	1 618,74
162 20-1102.R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	M3	5,425	21,00	41,49	225,08	47,27	272,35
181 30-1101.R00		Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 3,5*3,1=10,850000	M2	10,85	21,00	45,18	490,20	102,94	593,15
19 174111101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně 3,1*3,5*0,4=4,340000	M3	4,34	21,00	102,00	442,68	92,96	535,64
20 R-1132000		Terénní úpravy vč. osetí trávou, vč.dodávky travního semene 3,1*3,5=10,850000	M2	10,85	21,00	76,00	824,60	173,17	997,77

004 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE napojení na hlavní

13 594,16 2 854,77 16 448,93

5 - Komunikace

7 080,00 1 486,80 8 566,80

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
22 564871116		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm fr. 0-63 mm 3*3,5=10,500000	M2	10,5	21,00	220,00	2 310,00	485,10	2 795,10
23 565135101		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	M2	9	21,00	240,00	2 160,00	453,60	2 613,60

24	573111111	3*3=9,000000 Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	M2	9	21,00	18,00	162,00	34,02	196,02
25	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	M2	9	21,00	12,00	108,00	22,68	130,68
26	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	9	21,00	260,00	2 340,00	491,40	2 831,40
998 - Přesun hmot							1 781,52	374,12	2 155,64
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
59	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	8,565	21,00	208,00	1 781,52	374,12	2 155,64
1 - Zemní práce							3 390,63	712,03	4 102,66
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
10	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 3*0,3*3,5=3,150000	M3	3,15	21,00	192,00	604,80	127,01	731,81
13	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 3*0,3*3,5=3,150000	M3	3,15	21,00	158,00	497,70	104,52	602,22
14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 3,15*5=15,750000	M3	15,75	21,00	2,00	31,50	6,62	38,12
17	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 3,15*1,8=5,670000	t	5,67	21,00	139,00	788,13	165,51	953,64
2	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 3*3=9,000000	M2	9	21,00	21,00	189,00	39,69	228,69
39	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním 3*3,5=10,500000	M2	10,5	21,00	19,00	199,50	41,90	241,40
5	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl do 50 m2 3*3=9,000000	M2	9	21,00	120,00	1 080,00	226,80	1 306,80
8 - Trubní vedení							785,00	164,85	949,85

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
35	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	1	21,00	785,00	785,00	164,85	949,85
997 - Přesun sutě							557,01	116,97	673,98
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
53	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,62	21,00	93,00	150,66	31,64	182,30
54	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 1,62*14=22,680000	t	22,68	21,00	2,00	45,36	9,53	54,89
55	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 1,62+2,97=4,590000	t	4,59	21,00	5,00	22,95	4,82	27,77
71	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,97	21,00	30,00	89,10	18,71	107,81
72	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2,97*4=11,880000	t	11,88	21,00	2,00	23,76	4,99	28,75
73	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,62	21,00	139,00	225,18	47,29	272,47
006 - REK. ÚČEL. KOMUNIKACÍ V OBJEKTU MŠ DVORCE - nopová fólie, odp							-2 160,00	-453,60	-2 613,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							7 975,00	1 674,75	9 649,75
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
60	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	M2	11,5	21,00	250,00	2 875,00	603,75	3 478,75
61	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	M	40	21,00	113,00	4 520,00	949,20	5 469,20
62	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1	21,00	580,00	580,00	121,80	701,80
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							-2 320,00	-487,20	-2 807,20
							Odbyt		

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
31	R-5647000	D+M lomový kámen tl. 150 mm kladený do betonu C25/30 XF4 tl. 100 a podsypu ze štěrkopísku tl. 100 mm	M2	-1	21,00	2 320,00	-2 320,00	-487,20	-2 807,20
8 - Trubní vedení							-2 900,00	-609,00	-3 509,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
38	R-9670090	Prořezání otvoru o průměru D200 do stávající ŽB zdi tl. 200 mm, následně po osazení kanalizačního potrubí DN 150 zapravení	KUS	-1	21,00	2 900,00	-2 900,00	-609,00	-3 509,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-4 915,00	-1 032,15	-5 947,15
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
51	R-9190090	Chránička vedeníČEZ - V místech kde nově navržený chodník křížuje stávající kabely NN bude před započítím prací provedena ruční sonda pro určení hloubky tohoto vedení. V případě, že nebude vedení v dostatečné hloubce uložení, uloží se vedení do správ	M	-5	21,00	983,00	-4 915,00	-1 032,15	-5 947,15